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Targi Pracy 2022 Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu - prezentacja wystawców! 
  
13.06.2022 na targach będzie gościć  Salon Sukien Ślubnych, to firma działająca w branży Bellissima
sukien ślubnych od 20 lat. 
Firma stawia, na jakość oferowanych produktów, wysoki poziom używanych tkanin, precyzję wykonania 
i terminowość. Obecnie poszukuje do swojego zespołu krawcowych, które będą zajmować się krojeniem 
z gotowych szablonów, szyciem i wykańczaniem sukien ślubnych w pracowni usytuowanej we 
Wrocławiu na Księżu Małym. 
  
PRZEMYSŁ, CIEPŁOWNICTWO, ENERGETYKA - te trzy obszary wyróżniają firmę ., ZEC SERVICE Sp.z o.o
Która obecna będzie pierwszego dnia targów. Firma realizuje usługi dla energetyki oraz przemysłu, a 
także produkuje elementy i konstrukcje stalowe. 

 jest firmą założoną w 2005 roku w Irlandii przez Cormaca Loughreya, MAS POLSKA Sp. z o.o. (Medserv)
która szybko wyrosła na jedno z czołowych przedsiębiorstw specjalizujących się w rozliczaniu świadczeń 
medycznych w Europie. 

Z usług firmy korzystają lekarze pierwszego kontaktu oraz specjaliści, kliniki i inne placówki medyczne. 
Sercem każdej organizacji są wspaniali ludzie. Oferta skierowana jest do osób, które lubią pracować w 
zespole, doceniają super atmosferę w miejscu pracy, mają pomysły i pasję do wprowadzania zmian. 
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Warto skorzystać z ofert i stać się częścią zespołu. 

MEDserv!Medserv posiada biura w 4 lokalizacjach: Dublin, Athlone, Haywards Heath oraz we Wrocławiu 
- ale są jednym zespołem - wierzą w synergię doświadczeń i umiejętności, pomagają sobie w razie 
potrzeby niezależnie od lokalizacji. 

Wystawca będzie gościł na targach 2 dni. 

Przez dwa dni trwania targów będzie można porozmawiać z przedstawicielami  która Spółki "PiJ" Sp. J.,
działa od 2010 roku i prowadzi na terenie Wrocławia dynamicznie rozwijającą się sieć sklepów 
monopolowych i hurtownię piwa.
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